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INFORMACION A CLIENTES
RESUMEN INFORMATIVO
INTERESES  CONISIONES * GAT  * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS  NOMINAL  REAL
CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057337-4 2,820,963.68 100,00% 1,329,115,07 100.00% 0.01 699,00
TOTAL 2,820,963.68 100.00% 1,329,115.07 100.00%
RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR
CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057337-4 0.01 0.01
TOTAL 0.01 0.01
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057337-4

SALDO PROMEDIO 1,825,694,32  SALDO INICIAL 2,820,963.68
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000%  + DEPOSITOS 403,275.24
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,895,123.85
SDO, PROMEDIO MINIMO 5,000,00

CORTE AL 31/08/2022 = SALDO ACTUAL 1,329,115.07

CLABE 014346220005733747
INTERESES BRUTOS 01

+ .

- 1.5.R. RETENIDO (.08%) .01
= INTERESES NETOS

COMISIONES COBRADAS 699,00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057337-4
(Saldo Inicial de $2,820,963.68)

Otros Cargos
1,894,424.85

Saldo final

1,329,115.07 Comisiones
99.00

Abonos
403,275.24

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057337-4

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES

CLABE 014346220005733747
SALDO

FECHA FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS

31-JUL-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,820,963.68
01-AG0-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-07-2022 AL 31-07-2022 0.01 2,820,963.69
01-AG0-2022 0000000 RETENCION I S R 01-07-2022 AL 31-07-2022 0.01 2,820,963.68
02-AG0-2022 0737882 DEPOSITO EN EFECTIVO 33,465.84 2,854,429,52
02-AG0-2022 0737899 DEPOSITO EN EFECTIVO 22,544,21 2,876,973.73
02-AG0-2022 0737910 DEPOSITO EN EFECTIVO 21,070.81 2,898,044,54
02-AG0-2022 0737917 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,456.78 2,909,501,32
02-AG0-2022 0737930 DEPOSITO EN EFECTIVO 19,126.06 2,928,627.38
12-AG0-2022 3520753 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:27:32 1,893,913.00 1,034,714.38
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PROLONGACION PASEQ DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD, 206, COL, LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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FECHA

15-AG0-2022
15-AG0-2022
15-AG0-2022
15-AG0-2022
15-AG0-2022
17-AG0-2022
17-AG0-2022
18-AG0-2022

19-AG0-2022

22-A60-2022
22-A60-2022
22-AG0-2022
22-AG0-2022
22-AG0-2022
22-AG0-2022
22-AG0-2022
22-AG0-2022
22-AG0-2022
22-A60-2022
22-A60-2022

22-AG0-2022

TOTAL
INFORMACION FISCAL
UUID DEL TIMBRADO NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
09615C72-29E2-4420-9BA2-2CB0B42513D5 00001000000504535458
FOLIO INTERNO : 22000573374
FECHA Y HORA DE EXPEDICION : 2022-09-01723:45:53
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2022-09-01723:45:53

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

FOLIO

7374167
7374182
7374192
7374197
7374207
0000000
0000000
4345185

6903600

7376258
71376266
71376278
7376290
7376300
7376308
7376313
7376316
7376325
7376333
0000000

0000000

DESCRIPCION
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
él& DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
LAVE DE RASTREO 2022081240014 BET0000435207530
REF 3520753
CONCEPTO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE JULIO 2022
DEPOSITO EN EFECTIV
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
COM MEMBRESIA CUENTA E PYME CAN65506038507
I V A CAN65506038507
ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:48:56
RECIBIDO DE BANREGIO
DE LA CUENTA 058580020285800137
DEL CLIENTE INGENIERIA DE SISTEMAS SANITARIOS Y AMBI
CLAVE DE RASTREO 058-18/08/2022/18-002Q1C0777
REF 45288
CONCEPTO 254 RECIBO DE LUZ SAMAPA
RFC 155801202642
ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:04
RECIBIDO DE BANREGIO
DE LA CUENTA 058580020285800137
DEL CLIENTE INGENIERIA DE SISTEMAS SANITARIOS Y AMBI
gkéVESRE RASTREQ 058-19/08/2022/19-002QJ50653
CONCEPTO 254 RECIBO DE LUZ SAMAPA
RFC 155801202642
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DEPOSITO EN EFECTIVO
DOMICILIACION PAGO SERVICIO 1751 RFC 0TB201104EU3
5AGENCIA TRAVEL BENEFITS
OPTU TRAVEL BENEFITS SA DE CV
DOMICILIACION PAGO SERVICIO 1751 RFC 0TB201104EU3
5AGENCIA TRAVEL BENEFITS
OPTU TRAVEL BENEFITS SA DE CV

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE : 01219 - CIUDAD DE MEXICO
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
btakI jbri1duNKVTkvQrU10+Yhk/+aKVawXtsTX3VLWkKWwIXMAZTxsWU2bWPALNevDrgQ7 duCeEoB7 17WSn0GOUN jAew+ZP jupvdxLLB1QjYITBHZEa1pTrsszM7hiX0guSLRRzaVqk287HC
2TQBOfKQVzatgcyFf9 jgsuYpK jBerSAcDknunDmh1g03cFcydagjwSus/MdaSSXQ/DfUGKzuFDWLFt1S9ELCKBGON7By jBPPDAGYTYT6F5TqAMG5NBWRma6791dGS 16uutd7hk/kefMc815Cq
aPlovEfHBQas1aHAwxSqlQwODLvh8Pkx0q1GDcLHAGYgX21 1X00Q==

SELLO DIGITAL

DEL SAT

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

DEPOSITOS

5,364.32
8,550,82
5,740.83
7,061.69
10,449.92

285,00

197,911.00

403,275.24

RETIROS SALDO

1,040,078.70
1,048,629.52
1,054,370.35
1,061,432.04
1,071,881.96
699.00 1,071,182.96
111.84 1,071,071.12
1,071,356.12

1,269,267.12

1,272,737.88
1,279,920.11
1,284,200,29
1,287,601.42
1,294,129.46
1,307,015.82
1,309,695,30
1,319,468.38
1,325,396.04
1,329,515.07

200,00 1,329,315.07
200,00 1,329,115,07
1,895,123.85 1,329,115.07

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

13dGL1yTg+gdthDN6SjA46h/e9IDquMFOD3QGai/OXZFwsX1USL2avijJ9ccBmkamR8HBKYois9QN251hZ11pK1N8Rz/anG4s90RV43S15b7kM/JWUBEzOv0prGqQApa /ptAzekctd

5as7UXSXuKudF47tt9WiS/1t1vz6PEuvSRxvd2wlz5 ] 1v4cQKRENO

g3EOFoqjDw7/9pF CzopMcHShuLSC+K2Rnds+LLin1INtcYNrhllg==

LaGHJs1UdYewpbr+Ir51uRDegCN5v5+Y/FQgjNIKUHTpTONe859F SVIHh3m4TSADIZo4ms73Y dR JsHACAUSu6yZvKXX
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PERIODO :

01

AL 31 DE AGOSTO DE 2022
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CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
[11,11D9615C72-29E2-4420-9BA2-2CB0B42513D512022-09-01T23:45:531 INT020124V62IbtakIjbrWlduNKVTkar‘U10+Yhk/+aKquthTX3VLWkwaIXMAZTXSWUZbWPALNeVDrg
Q7duCeEoB7 17WSn0GOUN jAew+ZP jupvdxLLB1QjYITBHZEalpTrsszM7biX0guSLRRzaVqk287HC2TQBOfKQVzatqcyFf9 jgsuYpK j8erSAcDknunDmh1903cFcydagjwSus/MdaSSXQ/DfU

21132

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO= ABONO {Sa DEB=
ANUL= ANULACIO DEP=
ANT- ANTICIPO DESEM=
ANTICIP= ANTICIPADO DEV=
ASEG= ASEGURAMIENTO DISP=
AUT= AUTOMATICO DOMIC=
AUTO= AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ EFEC=
BME= NOMERO DECONTRATO DE FONDOS DE INVERSION ELEC-
BONI= BONIFICACION EQUIV=
= CON ESQ=
C/U-= CADA UNO U&A FACT=
C.A.T.=  COSTO ANUAL TOTAL FEC=
C.E.R.= COSTO EFECTIVO REMANENTE FED=
CAJ= CAJERO é 3 G.A.T,=
ag& CANCELA ION IMPTO-
CDMX= CIUDAD DE MEXICO

CERTIF=  CERTIFICADO INTAL=
C60-= CARGO INV=
CH= CHEQUE (S, RA) INVALID=
COB= COBRO LCI=
COM= COMISION LIQ-
CR= CREDITO LOC=
CRED= CREDITO LPI=
CTA= CUENTA ‘SS& MORA=
CTA VIRT= CUENTA VIRTUAL N. OP=

GAIIAHCIA(AII

DEBITO
DEPOSITO

DESEMPLEO

DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO

ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE

ESQUENA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES

L TOTAL
INPUESTO (S)

INI=
INT / INTS= IHTERES

INTERNAC ON L

INVERSION

INVALIDEZ

LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (SSE i

NUMERO DE OPERACION (ES)

quFDWII.IEtlS9EtCkSGON7ByJBPPDdeTYTGF5TgQMG5anqu6791dGS1Guutd7hk/kch6815anP1ovEfHBQaslaHwaSqLQwODLvh8ka0q1GDcLHAngX2I 1X00Q=

=100001000000505

PAGD EN UNA SOLA EXHIBICION

NO= NUMERO
NOM=  NOMINA
RD-  ORDEN
PAG-  PAGARE (s)
PER=  PERIODO
PG0=  PAGO
PI0-  PLAZD
REC=  RECIBO
REF=  REFERENCIA
REN=  RENDIMIENTO
$= SOBRE
SBC=  SALVO BUEN COBRO
SD0=  SALDO
SEG=  SEGURO (S)
SER=  SERVICI
SPEI=  SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
e- SUCURSAL
TASA
TR TAJETA ()
TEF=  TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TPV=_ TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSF=  TRANSFERENCIA
VIA=  VENTA {sa
VI0=  VENCIMIENTO

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A.,

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD, 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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MENSAJES IMPORTANTES

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
AST COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/0
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

APRECIABLE CLIENTE, QUEREMOS PONER A SU DISPOSICION LOS SIGUIENTES CANALES PARA EL REGISTRO DE SUS ACLARACIONES, QUEJAS, SUGERENCIAS 0
FELICITACIONES: UNIDAD DE ATENCION PYME ENVIANDO UN CORREQ A solucionespyme@santander.com.mx, O BIEN, LLAMANDO AL 55 51 694 303 EN LA CIUDAD DE
MEXICO Y CUALQUIER PARTE A REPUBLICA. EN BANCO SANTANDER ES UN PLACER ATENDERLE.

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES 0
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P, 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx 0 A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx 0 A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT., POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



